nam a do  
an ad vlt  
si ad tem  
erit de v  
refluere  
guant an  
et tunc deb  
vero erant  
festus tu  
l. i. vt cert  
cum dote  
et pecunia  
legat vxor  
si p̄t ei leg  
gonde. l. h.  
qui Kal. d.

Consi  
Si ser  
creditoribus  
ri. Ibi dicit a  
breuiter dicit

Si qui  
gula conue  
res. et vide q.  
mane. Ibi in  
e iudicium  
p̄sentū tunc  
hereditibus an  
q. sic per hunc  
in p̄sentū  
S. si liberte p  
non soluentis  
ni infecti. S. i. v  
ti e tunc non h  
tūm soluitur  
tem habent in  
tam vtrūq. p̄sentū  
vt. j. de leg. l. i. d.  
S. item si cum  
excedat pars v  
bere. inst. l. q. i.  
nūmia et ita po  
esse duo mutui  
vidi in eorum l.

rede pro parte siquid tollitur in aliqua fiducia...

Is qui semel. Ibi egit sed solidum non extigit in peculio...

Si annua. Ibi creditor peculiaribus conditio ratio...

In dolo obtinendo per modum replicationis. Ibi doli malum patris vel domini in diminutione peculij...

Ed si ipse. Ibi peccat non ob. Iste iure...

Inter duobus. Ibi in manu missio inter viros et liberos...

In hoc autem. Ibi recedens ab altero berede per alium aduentionem...

Si creditor. Ibi cum peculio alias in venditione peccat...

da in verbis, ut si dicat vendo tibi seruum cum peculio...

Et cum beres. In glo. seruo liberato...

De bonofideli. Ibi filio vel seruo celestia...

De creditor. Ibi tenetis emptori berede...

De seruum comunem. Ibi licet sit plura...

tunc sit... dicitur...

videtur...

Si m...

deret dicit...

et non est...

in glo...

Stich...

peco pap...

cho ordina...

in quo po...

tum. Ibi q...

ipsum ubi...

lio express...

culio ubi v...

post vende...

ibi pira...

p...

ca lo crame...

fecit dicit...

tuus suo nomine tenet. In glo. quia cum eo commune sit...

Epofui. C. Ibi et ego contra patrem. ibi tenet pater...

Si nuptura. C. Ibi pmissit patri vel filio. ibi dicitur...

Stibus. C. Servus ordinarius ibi pampbilu vicariu...

Eculum. C. Et ex eo ibi parsimonia. parce viudo...

Eculum. C. Hactenus noui et hoc totu sumu...

Ec seruus. C. Ibi debere civili. ibi dicitur...

actio nascitur non est serui cum seruus curat domino...

Arrogatorem. C. Ibi danduz ex coarctibus...

Si quis cum filio. C. In si. non ob solum...

Idem. C. Ibi cum filio non cum patre si...

Si peculiu. C. Administratione genera...

Notens. C. Ibi seruus meo taberne preposito...

Non tamen. C. Quius creditor serui ibi ex ante...

unc
ve
ga
in
ides
ige
me
a. 6
tio
vabe
uz pe
n vel
bu?
or.
illaa.
ibi g
ta. ca.
m. 5. 1.
o libe
rectio. e
uo cele
ri piam
mpare
a. ibi na
reomv
it quod
eductio
umaid
lectione
libellus
di. que
de lca. l.
i filio. 5.
n dorum
proi be
io p de
dam ba
abi de pe
ic vi deti
metesse in
ceruo. m
uo.
ur q ego
peculio no
est in pe
no. si autz
Cul.
a stipula.
alieri no
eculij rece
te peculio.
no vendi
Lqui actio
vono agat
vici Cul.
veneri de
lat. ideo
quod de
l sine pecu
in vci sul.
venitur suo
gnio contra
vici.
viduosa q

volens, ubi q̄ cessantibus privilegij, ubi conditio quādo sunt pa-  
 ruer privilegij vel nisi ubi dabitur actio pupillo, ubi datur ei pup-  
 pillo, ubi vult actio etiam non deductio quod debet patri, ubi qua  
 si videt, p̄tate, vt. j. de eo qui p̄ more negotia gessit, l. i. ver. p̄-  
 inde si seruo, ubi erit de equitate in residuo intelligitur deductio  
 eo q̄ domino debetur vt supra ubi vt q̄ ille quis p̄ libero gē-  
 bat e p̄ncipatus est seruo, In glo. cum et ipsi in fi. vel solue vt ibi  
 Ibi an postea q̄ seruo p̄ncipatus est, ubi deducam sed p̄ pupi-  
 lo debito non ago de peculio contra venditorem, vt. d. e. l. x. unctio-  
 larum, §. illud qui est contra, in glo. sp̄le, ubi, §. plane, vel hoc non  
 facit privilegium actionis s̄ persone, In C. In glo. ubi si suo no-  
 mine non ex contractu p̄curatoris dari acti, vellem pupillo e fonte  
 ex contractu ē extranei vt. j. de solu. l. filie in subsidium vt ibi dicit.  
 Ja. de are. C. ultimo induci Sul. banc. l. ad q. si impbitota  
 vedat rem sine p̄sensu domini aperit in domini, C. de iur. empbi.  
 l. a. In ciuitate ē cōsuetudo q̄ p̄ncipos agnatus admittat ad re-  
 uocandum infra annū rem alienatū quis p̄feret in reuocandē rei  
 empbitote ubi alienate quis p̄feret dominus an p̄ncipos agna-  
 tus ipse i q̄ dominus q̄ p̄ncipos non d̄ extendi in p̄ncipos  
 domini vt dicit, e. j. s. p̄. Itē adducit si concessus ē m̄ltibus cru-  
 ce signatis q̄ nō reuocari r̄spōdere creditoribus suis, i. b̄nūm,  
 quidā cū esset crucifer p̄tavit cū creditoribus postea factus est mi-  
 les, quēris an privilegij extendat ad istum creditorem cū quo con-  
 traxit antequā esset miles, e. videt q̄ sic ar. b̄nūm, l. ver. nec tamē,  
 e. d. e. l. sed si dāmnū, §. p̄terea, e. §. quod si creditor, §. l. videtur  
 contra, i. de testa. m. l. lucius, §. nihil facit q̄ loquit in cū in quo il-  
 lud quod erat ante factū poterat nunc reuocari fieri, vt p̄bat co-  
 ti. l. b̄nūm in p̄m. hic autē ex noua voluntate nō potest facere q̄  
 est nō uolū creditū e id extendam privilegij ad oēs creditores.  
 C. Sed pone q̄ cōuerso q̄ cōcessus ē privilegij cruce signatis  
 q̄ debitorum eorum non possunt vt p̄ra eos privilegio nūquid  
 extendit ad debitorū, qui erant debitorum antequā essent cruce signa-  
 ti p̄ iura p̄dicta videt q̄ nō sit faciēda d̄stinctio ip̄is, e. p̄ hoc  
 d. de tribu. l. p̄curatoris, §. j. et quēsiū ubi parūq̄ referre et, e.  
 C. Si dos ubi privilegium cōpetentium p̄beri agenti actione  
 tate vel mulieri actione de dote, ubi ceteroq̄ creditorū exceptio pa-  
 tre quia ille p̄feratur vt supra dicitur ē in domino, ubi in actōne de  
 peculio cōtra patrē, ubi agant t̄cībibus p̄bere e muliere.